
 

Kölelik düzenine meydan okudu
Türkiye-Afrika Ekonomi ve İş Forumu’nun açılışında konuşan Cumhurbaşkanı Recep TayyipTürkiye-Afrika Ekonomi ve İş Forumu’nun açılışında konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, küresel sistemi ‘tek tipleşme’ olarak gören uluslararası sisteme sert eleştirilerErdoğan, küresel sistemi ‘tek tipleşme’ olarak gören uluslararası sisteme sert eleştiriler
yöneltti. Erdoğan, "Bu küreselleşme anlayışını yeni sömürgecilik, modern kölelik düzeni olarakyöneltti. Erdoğan, "Bu küreselleşme anlayışını yeni sömürgecilik, modern kölelik düzeni olarak
görüyorum. 2-3 asır önce ellere ve ayaklara vurulan prangalar şimdi ekonomimize, sanayimizegörüyorum. 2-3 asır önce ellere ve ayaklara vurulan prangalar şimdi ekonomimize, sanayimize
ve zihinlerimize vurulmak isteniyor" dedi.ve zihinlerimize vurulmak isteniyor" dedi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Lütfi Kırdar Kongre Merkezi'nde düzenlenen Türkiye-
Afrika Ekonomi ve İş Forumu'nun açılış oturumunda konuştu. Sınırların, mesafelerin anlamını
yitirdiği, dünyanın büyük bir köye dönüştüğü süreçten geçildiğini belirten Erdoğan, bu sürecin
adeta bir girdap gibi tüm ülkeleri ve milletleri içine aldığını söyledi.

KÖLELİK DÜZENİ OLARAK GÖRÜYORUM

Küresel sistemde onur ve vakarla yer almanın tek yolunun mevcut düzeninin kayıtsız ve şartsız
kabul edilmesi olduğunu belirten Erdoğan, “Bu dayatmadan sadece Türkiye gibi yükselen güçler
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değil, Afrikalı, Güney Amerikalı ve Asyalı dostlarımız da payını alıyor. Afrikalı kardeşlerimizin
öncelikleri, toplumsal hassasiyetleri, yüzlerce yıllık kültür ve gelenekleri maalesef dikkate
alınmıyor. Açıkçası ben böyle bir küreselleşme anlayışını yeni bir sömürgecilik modeli, modern
bir kölelik düzeni olarak görüyorum. Bu yeni kolonyalizm modelinde 2-3 asır önce ellere ve
ayaklara vurulan prangalar şimdi ülke ekonomimize, sanayimize, siyasal sistemimize ve
zihinlerimize vurulmak isteniyor" diye konuştu.

Afrika'yla yol arkadaşıyız

MÜSTEMLEKEYİ REDDETTİK

Erdoğan, öğrenilmiş çaresizlikler üzerinden öz güvenin törpülendiğini dile getirerek, şunları
kaydetti: “Siz bilmezsiniz, siz beceremezsiniz, siz bize tabi olmayı sürdürmek zorundasınız,
deniyor. Anlayış bu, mantık bu. Oysaki Türkiye ve Afrika'nın modern tarihi böyle bir sisteme
itirazın, direnişin tarihidir. Bizler bundan 93 yıl önce verdiğimiz Kurtuluş Savaşı sonunda, sizler
de 1950 ve 1960'lar boyunca yürüttüğünüz antikolonyal dönemin sonunda ülkelerimizi büyük
bir itirazın üzerine kurduk. Bizler müstemleke olmayı reddettik. Bizler ikinci sınıf insan olmaya
itiraz ettik. Bizler yeryüzünün lanetlileri olmayacağımızı tüm dünyaya ilan ettik. Afrikalılar
tıpkı Türkiyeli kardeşleri gibi özgürlüklerini ihsanla veya lütufla değil, bedelini kanla, canla
ödeyerek, dişleri ve tırnaklarıyla kazandılar."

15 TEMMUZ TERÖR EYLEMİDİR

“Son dönemde Paris'te, Brüksel'de, Boston'da, Tunus'ta veya Türkiye'nin değişik şehirlerinde

2. KÜRESEL ŞER ŞEBEKELERİ

3. Erdoğan, bugün gerek Türkiye'nin içinde bulunduğu bölgeyi gerekse de Afrika kıtası başta olmak üzere

diğer coğrafyaları etkileyen tehditlerin başında terörün geldiğini ifade ederek, şunları söyledi: “Terör

örgütleri, iletişim ve ulaşım imkanlarının da katkısıyla küreselleşiyor, metastaz geçiriyor. Bugün lokal terör

örgütlerinden ziyade DEAŞ gibi, El-Kaide gibi, FETÖ, PKK, PYD, YPG gibi bölgesel ve küresel şer

şebekelerinden bahsediyoruz. Boko Haram gibi bu tür örgütlerden bahsediyoruz. Eş Şebab gibi bu tür terör

örgütlerinden bahsediyoruz. Dünyada hiçbir ülke bu şer odaklarının tehditlerine karşı bağışıklık

kazanmamıştır."

1. 

mailto:eposta@domain.com?subject=K%C3%B6lelik%20d%C3%BCzenine%20meydan%20okudu&body=https://www.yenisafak.com/gundem/kolelik-duzenine-meydan-okudu-2557830
https://www.yenisafak.com/gundem/afrikayla-yol-arkadayz-2557859


 

meydana gelen terör eylemleri maalesef bu gerçeği bir kez daha ortaya koymuştur. 15 Temmuz
gecesi ülkemizin yaşadığı başarısız darbe girişimi de bir yönüyle büyük bir terör eylemidir. 246
vatandaşımızın şehadetine, 2 bin 194'ünün de yaralanmasına neden olan bu terör eyleminin faili
ise FETÖ'dür. Uzun yıllardır legal görünümlü kuruluşlar altında örgütlenen, eğitim-öğretim gibi
insani yardım gibi diyalog gibi kavramların arkasına saklanarak, devlete sızan bu yapı 15
Temmuz gecesi ordumuz içindeki militanları aracılığıyla kanlı bir darbe girişiminde bulundu."

AFRİKA'YA FETÖ UYARISI

Bu örgütün en yaygın olduğu kıtalardan bir tanesinin Afrika kıtası olduğuna işaret eden
Erdoğan, “Afrika kıtası ülkelerinin bu örgüte karşı çok hassas, çok dikkatli olması gerekir. Yarın
eğer o ülkelerde devlete sızdıkları anda 'Çok geç oldu' diyebilirsiniz. Biz yaşadığımız için siz
kardeşlerimizi uyarıyoruz. Vakit geçmeden diyoruz" diye konuştu.

Hedef El-Bab

Erdoğan, “Birileri de bize akıl veriyor. Diyorlar ki 'Irak'la bu kadar ilgilenmeyin. Suriye'yle
ilgilenmeyin.' Ne yapacağız? Siz tribünden seyredin. Yahu Suriye'ye 950 kilometre sınırı olan
biziz. 350 kilometre Irak'a sınırı olan biziz. Bombalar atıldığı zaman bize de düşüyor, bizi

Afrikalı liderlere FETÖ uyarısı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Afrikalı liderlere FETÖ konusunda uyarılarda bulunarak, "Yarın o ülkelerdeCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Afrikalı liderlere FETÖ konusunda uyarılarda bulunarak, "Yarın o ülkelerde
devlete sızdıkları anda 'çok geç oldu' diyebilirsiniz. Biz yaşadığımız için siz kardeşlerimi uyarıyoruz" dedi. Cumhurbaşkanıdevlete sızdıkları anda 'çok geç oldu' diyebilirsiniz. Biz yaşadığımız için siz kardeşlerimi uyarıyoruz" dedi. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan Lütfi Kırdar Kongre Merkezinde düzenlenen Türkiye-Afrika Ekonomi ve İş Formu açılışına katıldı. İşRecep Tayyip Erdoğan Lütfi Kırdar Kongre Merkezinde düzenlenen Türkiye-Afrika Ekonomi ve İş Formu açılışına katıldı. İş
Forumunun açılışında konuşan Erdoğan, "Forum hem Afrika kıtası hem de 2008 yılından bu yana stratejik ortağıForumunun açılışında konuşan Erdoğan, "Forum hem Afrika kıtası hem de 2008 yılından bu yana stratejik ortağı
olduğumuz Afrika Birliği ile yürüttüğümüz yakın ilişkilerin bir meyvesidir" diye konuştu. Dünyanın hızla küreselleştiğiniolduğumuz Afrika Birliği ile yürüttüğümüz yakın ilişkilerin bir meyvesidir" diye konuştu. Dünyanın hızla küreselleştiğini
anlatan Erdoğan, ancak bu kavramın bazı batılı ülkeler tarafından yanlış anlaşıldığına dikkat çekti.anlatan Erdoğan, ancak bu kavramın bazı batılı ülkeler tarafından yanlış anlaşıldığına dikkat çekti.
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biziz. 350 kilometre Irak'a sınırı olan biziz. Bombalar atıldığı zaman bize de düşüyor, bizi
vuruyor. Biz buna nasıl duyarsız kalırız. Artık dedik, daha duramayız. Cerablus'tan önce DEAŞ'ı
attık. Güneye doğru kovalama devam etti. Bir taraftan El Rai'de, orada da yine DEAŞ'ı attık.
Orada da yine onları takip etme devam etti. Hedef ne? Hedef El Bab'a kadar inmek" dedi.

Hicap duyuyorum

Erdoğan, Türkiyeli bir Müslüman olarak Suriye, Irak, Afganistan, Somali, Yemen, Libya'da
yaşananlardan hicap duyduğunu, Akdeniz ve Ege'de derme çatma deniz araçlarıyla, sınır
kapılarında itilip kakılma pahasına Avrupa ülkelerine gitmeye çalışan Müslümanları gördükçe
utandığını ve hicap duyduğunu ifade etti. Ama bir taraftan da hırsının ve kininin arttığını
belirten Erdoğan, şöyle devam etti: “O dergilerinin kapağına Aylan bebeğin resmini basmak
suretiyle, ondan bir şeyler kotarmaya çalışanları gördükçe, kinim artıyor, hırsım artıyor. Çünkü
dürüst değiller, samimi değiller. Aylan bebeği acaba oralara atan, oralara iten sebepler kim?
Nasıl oldu bunlar? Oraya nasıl geldi? Ümran bebeğin resmini kalkıp da ekranlara getirmek,
dergilerin kapağına basmak iş değil. Onları o hale getirenler kim? Önce bunun hesabını verelim,
bunu soralım. Botların içerisinde 70-100 kişi ondan sonra botu şişlemek suretiyle batıran o Batı
zihniyetini biz ne zaman acaba zihinlerimizde batıracağız? Bunu soralım. Müslümanların içine
düştüğü, düşürüldüğü bu zillete isyan etmeyenin bırakın imanını, ben insanlığından şüphe
ederim."

1. 

2. Belgesel duygulandırdı

3. 

4. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Conrad Otel'de düzenlenen İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Üyesi

Ülkelerin Kalkınmasında Kadınların Rolü 6. Bakanlar Konferansı'na katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Aile ve

Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından hazırlanan ''15 Temmuz Darbe Girişiminde Kadınların Direnişi'' ile ilgili

yapılan videoyu izlediği sırada duygulandı.



 

Dürüst değiller

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Üyesi Ülkelerin Kalkınmasında
Kadınların Rolü Bakanlar Konferansı'nda da konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türkiye'nin
karşısında Suriye ile Türkiye arasında orada bir yeni terör devleti oluşturmak istiyorlar. 'Kusura
bakmayın. Böyle bir devlete Türkiye müsaade etmeyecektir.' dedik ve adımımızı attık" dedi.
“Suriye'de kimsenin gözü olmasın" dediklerini, Suriye'nin Suriyelilerin olduğunu vurgulayan
Erdoğan, şunları kaydetti: “Ama bunlar ne yaptılar biliyor musun? Bu yerlere önce DEAŞ'ı
yerleştirdiler. Daha sonra DEAŞ'ı oradan çıkartarak, getirdiler PYD'Yi ve YPG'yi yerleştirdiler.
Kusura bakmasınlar. Biz burada bedel ödedik, hala ödemeye devam ediyoruz. Şu anda 2 milyon
700 bin Suriyeliye biz bakıyoruz. Şu ana kadar yaptığımız harcama çadır ve konteyner kentler
dahil hepsi yaklaşık faturalı olan 14 milyar dolardır. Ayrıca STK'larımızın yaptığı harcamalar da
bir o kadardır. Peki 'Size bir şey geliyor mu?' Bize Birleşmiş Milletler'den gelen destek 550
milyon dolar olmuştur. Avrupa Birliği bize söz vermiştir, 'Size temmuz başına kadar 3 milyar
avro vereceğiz.' demiştir. O günden bugüne gelen 200-250 milyon avro. Niye? Dürüst değiller,
samimi değiller. '3 milyar avro göndereceğiz' dediler hala gelecek."

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı duygulandıran belgesel

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Beşiktaş Conrad Oteli'nde düzenlenen “İslam İşbirliği Teşkilatı ÜyesiCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Beşiktaş Conrad Oteli'nde düzenlenen “İslam İşbirliği Teşkilatı Üyesi
Ülkelerin Kalkınmasında Kadınların Rolü Bakanlar Konferansı"na katıldı. Konferansta gösterilen "15 Temmuz Kadınları"Ülkelerin Kalkınmasında Kadınların Rolü Bakanlar Konferansı"na katıldı. Konferansta gösterilen "15 Temmuz Kadınları"
belgeseli, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı duygulandırdı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan,belgeseli, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı duygulandırdı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan,
Başbakan Binali Yıldırım'ın eşi Semiha Yıldırım ve salonda bulunan çok sayıda kişinin gözyaşlarını tutamadığı görüldü.Başbakan Binali Yıldırım'ın eşi Semiha Yıldırım ve salonda bulunan çok sayıda kişinin gözyaşlarını tutamadığı görüldü.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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